TABELE E REZULTATIT TE VOTIMIT/ REKTOR (FAB)

LA\

REPUEBLIKA E SHQIFPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2016

PER AUTORITETET DHE ORGANET DRE|TUESE ME UNIVERSITETIN E ARTEVE

20 PRILL 2016

Kandidati pér Rektor | Kandidati pér Rektor Kandidati pér Rektor
ARTAN HAMIT PEQINI| FATMIR HODO HYSI| KASTRIOT NAMIK CAUSHI

|

VOTA |

PERSONEL 22 1 ¢ |

AKADEMIK |

VOTA ‘
STUDENTE |I O 5 S- f SF

i
llir Kaso Valbona Karanxha Frangesko Dine

anétar anétar




